[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Томской области

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

	 от 05. 06. 2012      ______________
	                                               № _210_____

Томск

О проведении

профильной смены «Школа журналистики Format Медиа»
В соответствии с планом работы ОГБУ «Региональный центр развития образования» в целях создания благоприятных условий для профессионального самоопределения, воспитания творческой и проектной культуры,  развития информационно-коммуникативных и социально-значимых компетенций, самостоятельности и ответственности обучающихся в выборе и реали​зации траектории профессионального развития в рамках реализации регионального проекта «Развитие медиаобразования в образовательных учреждениях Томской области»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о проведении профильной смены «Школа журналистики Format медиа».
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению Смены:
· Лыжина Н.П., председатель организационного комитета, директор ОГБУ «РЦРО»;

· Танцева С.Г., научный сотрудник отдела развития государственно-общественного управления образованием ОГБУ «РЦРО»;

· Елизарьева Ю.А., методист отдела развития государственно-общественного управления образованием ОГБУ «РЦРО»;

· Зятнин В.И., директор МБОУ СОШ № 4 г. Томска (по согласованию);

· Галкина Н.В., заместитель директора по воспитательной работе МБОУ СОШ № 4 г.Томска (по согласованию).
3. Ответственность за разработку и реализацию образовательной программы «Школа журналистики Format медиа» возложить на Елизарьеву Ю.А., методиста отдела развития государственно-общественного управления образованием ОГБУ «РЦРО».

4. Обеспечить информирование о данном мероприятии муниципальных органов управления образованием Томской области, базовых образовательных учреждений ОГБУ «РЦРО».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

                     Н.П. Лыжина

Танцева Светлана Геннадьевна

тел.515-666